PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

RESULTADO PARCIAL APÓS PRAZOS DE TODOS OS RECURSOS - COTISTAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1ºO resultado estará disponível em ordem alfabética

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

31 de maio de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaEsp NotaObj

21575 ELVIS GUILHERME FERREIRA FEITOSA ACS - CBS GENALDO RODRIGUES DOS SANTOS 15/02/02 14,00 39,00 53,00

40863 MARIA DO CARMO DA SILVA ACS - CBS GENALDO RODRIGUES DOS SANTOS 13/07/70 12,00 24,00 36,00

51843 RAQUEL FRANCA SANTOS ACS - CBS GENALDO RODRIGUES DOS SANTOS 14/05/05 10,00 9,00 19,00

21608 MARIA DA CONCEICAO LEITE SANTOS ACS - CBS JARDEL FELIPE DE OLIV FEITOSA 17/10/88 12,00 24,00 36,00

51851 BEATRIZ SANDES SANTOS TORRES ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA 03/01/03 14,00 27,00 41,00

26311 ELIENE LUCIANA DO NASCIMENTO SILVA FERREIRA ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA 04/01/96 10,00 30,00 40,00

27912 HELOISA LIMA BRANDAO ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA 10/09/92

AUSENTE

18132 JAINE BEZERRA RODRIGUES ACS - CSF HILDA FERNANDES FEITOSA 14/11/97 32,00 45,00 77,00

26745 ALDAIR JOSE RODRIGUES ROSA ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA 03/11/89 8,00 24,00 32,00

43272 CLEANDERSON FRANCA BRANDAO ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA 15/02/96 10,00 33,00 43,00

26310 DAIANE DE JESUS SANTOS ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA 25/05/91 14,00 39,00 53,00

45606 EDVANIA RODRIGUES SANTOS ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA 28/09/84 2,00 9,00 11,00

49566 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DA SILVA ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA 06/09/84 12,00 33,00 45,00

23073 WOSLEY ASSIS DA SILVA ACS - USF ARLINDO BEZERRA DA SILVA 20/09/95 4,00 12,00 16,00

52744 MAGDA APARECIDA DA SILVA GUEDES AMARO ACS - USF MARIA VIRGULINO 04/03/84 6,00 9,00 15,00

48498 ALAICE GOMES DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/11/90 18,00 9,00 27,00

21392 ANA LUCIA NUNES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 05/04/85 10,00 21,00 31,00

17260 CICERO PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13/03/77 18,00 33,00 51,00

20764 DANIEL DA SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 16/07/98

AUSENTE

51277 DEBORA SILVA DA CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/01/93

AUSENTE

19927 ELISANGELA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/10/81 18,00 15,00 33,00

25387 ISLEIDE TAVARES DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/10/86 6,00 21,00 27,00

50587 JADSON DA HORA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/01/98 14,00 15,00 29,00

17561 JEFERSON SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 05/08/98

AUSENTE

16939 JONAS SANTOS DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 09/05/00 24,00 27,00 51,00

29100 JOSE ADREAN SANTOS FEITOSA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/04/05 10,00 30,00 40,00

30851 MANOELA CARMO DE ANDRADE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 06/05/86

AUSENTE

53600 MATEUS VIEIRA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/06/96 8,00 27,00 35,00

26379 MAYARA MAGRI DE OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/06/92 10,00 24,00 34,00

45366 NAIARA LIMA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 29/05/94

AUSENTE

30777 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/02/01

AUSENTE

38292 SANDRO OLIVEIRA SOARES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 17/11/85

AUSENTE

45443 TATIANE GUIMARAES DE SA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 11/12/91 10,00 15,00 25,00

51643 UMBERTO JUREMA  DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/03/76 12,00 15,00 27,00

53409 VINICIUS DE SOUSA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 10/02/90 22,00 15,00 37,00